Администрация

муниципального образования

      Беловский сельсовет

        Сакмарского района

    Оренбургской  области

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 12.10.2022 № 17-р
             с. Беловка
О внесении изменений в распоряжение

«О порядке санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей

средств бюджета муниципального образования

Беловский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области»
1. Внести в распоряжение №26-р от 14.12.2021г. «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
в п. 2 «Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2025 года».

       Условия Порядка, не затронутые настоящим распоряжением, остаются неизменными.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                            Т.А. Хасанов